INFORMAČNÝ LIST PREDMETU

	Vysoká škola: Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

	Fakulta: 

	Kód predmetu:
	Názov predmetu: 

	Druh, rozsah a metóda vzdelávacích činností:
Typ predmetu (P, PV, V): 
Odporúčaný rozsah výučby (v hodinách): 
Metóda štúdia:
Forma štúdia: 

	Počet kreditov: 

	Odporúčaný semester/trimester štúdia:

	Stupeň štúdia: 

	Podmieňujúce predmety:

	Podmienky na absolvovanie predmetu:



	Výsledky vzdelávania:



	Stručná osnova predmetu: 



	Odporúčaná literatúra:



	Jazyk, ktorého znalosť je potrebná na absolvovanie predmetu: slovenský, anglický

	Hodnotenie predmetov

	A
	B
	C
	D
	E
	FX

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Poznámky:  - časová záťaž študenta: X hodín, z toho:
Kombinované štúdium (P, S, K):                         
samoštúdium:                                                        
aktualizácia informácií, práca s legislatívou:       
príprava a vyplňovanie tlačív a formulárov:
iné:

	Vyučujúci: prednášky/konzultácie/semináre: 
výučba: slovensky

	Dátum poslednej zmeny:

	Schválil: 
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